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GUBERNATOR PODPISUJE USTAWĘ ZAPEWNIAJĄCĄ WSTECZNE 
ŚWIADCZENIA EMERYTALNE BYŁEJ FUNKCJONARIUSZCE POLICJ, CARIOL 

HORNE, Z JEDNOSTKI W BUFFALO  
  

Ustawa (S.7209/A.8026) przewiduje przesunięcie daty przejścia na emeryturę z 
mocą wsteczną na dzień 5 sierpnia 2010 r. w systemie emerytalnym policji i straży 

pożarnej w stanie Nowy Jork i jego jednostkach lokalnych  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj podpisanie ustawy (S.7209/A.8026), 
zapewniającej byłej policjantce, Cariol Horne, z jednostki w Buffalo, która nie 
kwalifikowała się do otrzymania świadczeń emerytalnych, gdy została bezprawnie 
zwolniona z pracy w Departamencie Policji Miasta Buffalo. Chociaż wypowiedzenie 
zostało wycofane i przywrócono ją do pracy, oznaczało, że nie kwalifikowała się do 
otrzymywania świadczeń emerytalnych. Ustawa ta zapewnia pani Horne zaliczenie 
okresu pracy od dnia bezprawnego rozwiązania umowy do dnia 5 sierpnia 2010 r., co 
pozwala jej na otrzymanie odpowiednich świadczeń emerytalnych.  
  
„Stan Nowy Jork ma wobec Cariol Horne dług wdzięczności za jej służbę dla 
społeczności Buffalo i wykazanie się odwagą w kryzowym momencie”, powiedziała 
gubernator Hochul. „Jestem zaszczycona, że mogę podpisać tę ustawę, która naprawi 
długotrwałą niesprawiedliwość i zapewni, że funkcjonariuszka policji, Horne, będzie 
traktowana z godnością i szacunkiem, na jaki zasługuje”.  
  
Cariol Horne została zwolniona z Departamentu Policji w Buffalo w 2008 roku, po tym, 
jak w 2006 roku fizycznie powstrzymała innego funkcjonariusza przed dławieniem 
podejrzanego zakutego w kajdanki. Zwolnienie nastąpiło zaledwie kilka miesięcy przed 
tym, jak miała zakwalifikować się do policyjnego planu emerytalnego. Od tego czasu 
stoczyła batalię prawną, w której została oczyszczona z zarzutów. Cariol została 
orędowniczką reformy policji, inspirując takie ustawy jak „Prawo Cariol” (Cariol's Law), 
które wymaga od funkcjonariuszy policji interwencji w przypadku użycia nadmiernej siły.  
  
Ustawa wchodzi w życie natychmiast i pozwoli pani Horne ubiegać się o świadczenia 
emerytalne z policyjnego systemu emerytalnego stanu Nowy Jork i lokalnych jednostek 
policji.  
  
Senator, Timothy Kennedy, powiedział: „Dziękuję Cariol Horne za jej niezachwianą 
służbę dla naszej społeczności i odmowę przyglądania się niesprawiedliwości, bez 



względu na koszty. Po latach bycia karanym za robienie tego, co słuszne, z dumą 
sponsorowałem tę ustawę, aby zapewnić jej emeryturę, na którą zapracowała i na którą 
zasługuje. Dziękuję mojemu koledze liderowi większości, Peoples-Stokes, za 
zapewnienie, że ta ustawa została przyjęta przez Zgromadzenie i gubernator Hochul za 
jej podpisanie”.  
  
Członkini Zgromadzenia, Crystal D. Peoples-Stokes, powiedziała: „Cariol Horne, 
była policjantka z Buffalo, wykazała się odwagą, gdy w decydującym momencie 
postanowiła interweniować przeciwko innemu funkcjonariuszowi, który bezpodstawnie 
użył siły wobec cywila. Jej akt odwagi kosztował funkcjonariuszkę Horne utratę kariery. 
Na szczęście sprawiedliwość zwyciężyła. Ustawa, którą z powodzeniem poparłam i 
przegłosowałam w Zgromadzeniu Narodowym, pomoże pozytywnie zakończyć tę 
sytuację i zapewni Pani Horne wszystkie świadczenia emerytalne, na które słusznie 
zasługuje. Pragnę wyrazić uznanie dla gubernator Kathy Hochul i mojego 
współwnioskodawcy, senatora stanu Nowy Jork, Tima Kennedy'ego, za ich 
przywództwo w naprawianiu tej niesprawiedliwości, która przyciągnęła uwagę całego 
kraju w okresie napięć społecznych”.  
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